
02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR AC_SORT

112/02/2025

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO: AMPLA CONCORRÊNCIA

173 INSCRITOS --- 16 VAGAS
SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

1727 GRACIELE JESUS SOUZA V2 *********881-40 07/11/1992 APROVADO 1º
935 GABRIEL FELIPE NONATO E SILVA ZIESMANN V2 *********311-11 18/07/2000 APROVADO 2º
2849 MARIA EDUARDA PEREIRA AC *********001-62 24/06/2009 APROVADO 3º
1632 MARIA MARTHA FERNANDES AC *********411-54 22/09/1988 APROVADO 4º
2487 DEYSSE KETLEN SOUSA SILVA AC *********641-65 02/03/2009 APROVADO 5º
2489 LUCIA PEREIRA DA SILVA AC *********102-87 22/01/1986 APROVADO 6º
824 DANIELE SILVA BENVINDO AC *********563-30 04/01/1999 APROVADO 7º
1762 MARIA JOSÉ DA SILVA AC *********394-10 31/12/2002 APROVADO 8º
1531 GIOVANE DE CAMARGO INSFRAN ALFONSO AC *********531-46 21/10/2009 APROVADO 9º
2699 ALAN CARLOS DA SILVA DIAS V2 *********261-54 10/03/1990 APROVADO 10º
1105 BRUNA DE ALMEIDA ROSA AC *********541-02 22/01/1997 APROVADO 11º
1771 FRANCIELI DOS SANTOS MACIEL V2 *********052-06 01/02/1993 APROVADO 12º
1437 REBECA RAMOS DE NAZARETH V2 *********634-19 09/01/1992 APROVADO 13º
1655 ROBERTO CESAR RODRIGUES JUNIOR AC *********791-63 15/10/2008 APROVADO 14º
2562 JOÃO PEDRO LOURENÇO DE OLIVEIRA AC *********281-40 10/09/2007 APROVADO 15º
815 VELBER FABRÍCIO FERREIRA LEMES AC *********631-02 19/04/2004 APROVADO 16º
840 LILIAM FESTL AC *********811-62 02/07/1988 APROVADO 17º
1548 JENIFER RIBEIRO DA SILVA SOUZA AC *********831-75 10/10/2003 APROVADO 18º
2221 RODISON RAMALHO NUNES DA SILVA AC *********681-64 21/05/2004 APROVADO 19º
3092 WANDERLEIA MEDEIROS QUELUZ AC *********351-84 11/11/1999 APROVADO 20º
2451 WERMESON COSTA NERIS AC *********943-46 24/02/2004 APROVADO 21º
1761 JEREMIAS ROSARIO MATOS AC *********882-06 23/02/2005 APROVADO 22º
2105 MOISÉS MARQUÊS DOS SANTOS AC *********091-50 16/11/2000 APROVADO 23º
1816 MARCOS FERNANDES DO NASCIMENTO AC *********741-53 17/12/1982 APROVADO 24º
2437 PAMELA APARECIDA DOS SANTOS V2 *********251-41 21/01/1991 APROVADO 25º
1844 TIAGO CARDOSO FELIX V2 *********333-81 05/01/2000 APROVADO 26º
1178 THAIS FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA V2 *********751-32 30/12/2004 APROVADO 27º
626 JESLEY MICHELE SOUSA DE JESUS ENDLICH ENDLICH AC *********971-78 20/05/1999 APROVADO 28º
1664 MIRELI ANGELICA FELICIANO PEREIRA AC *********411-11 16/04/1996 CLASSIFICADO 29º
3125 MAÍSA DE AGUIAR MATOS AC *********531-61 02/08/2006 CLASSIFICADO 30º
2364 PAMELA FLÁVIA FERREIRA DE JESUS LIMA PESSOA AC *********351-94 22/07/1999 CLASSIFICADO 31º
3144 ALEX JUNIOR DOS SANTOS FARIAS V2 *********202-21 26/06/1995 CLASSIFICADO 32º
1571 GEOVANNA BODDENBERG DOS SANTOS V2 *********061-26 15/05/2006 CLASSIFICADO 33º
2829 ERONILDO FERREIRA DE SOUZA V2 *********874-31 29/06/1986 CLASSIFICADO 34º
3018 KENIEL PEREIRA LINO V2 *********251-90 22/04/2007 CLASSIFICADO 35º
1803 YASMIN GONÇALVES DA SILVA AC *********071-00 24/09/2001 CLASSIFICADO 36º
2384 JOABE ANDERSON DA SILVA V2 *********281-99 11/10/1991 CLASSIFICADO 37º
2469 RAIMUNDO FABIO MOREIRA FEITOSA AC *********603-00 13/06/1983 CLASSIFICADO 38º
944 HELOÍSA COELLI V2 *********871-39 23/03/2010 CLASSIFICADO 39º
2474 DIERLLYSON FERNANDO ARAÚJO ALVES AC *********352-33 11/07/2008 CLASSIFICADO 40º
1806 EVELLYN KAROLINE DA SILVA AC *********291-36 10/07/2008 CLASSIFICADO 41º
846 FERNANDA GARCIA DOS REIS AC *********501-98 17/01/2003 CLASSIFICADO 42º
1808 CAROLINE GOMES SANCHES AC *********251-41 12/07/2008 CLASSIFICADO 43º
1572 RODRIGO DE SOUSA ROCHA V2 *********983-10 09/07/2008 CLASSIFICADO 44º
884 EMANUELLY DA LUZ NUNES V2 *********431-57 23/12/2005 CLASSIFICADO 45º
2503 SARA ANDRESSA SILVA DE SOUZA AC *********921-98 17/06/2009 CLASSIFICADO 46º
2552 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA V2 *********815-34 25/01/1977 CLASSIFICADO 47º
2569 RAFAELA COSTA DA SILVA V2 *********943-71 13/09/2005 CLASSIFICADO 48º
1754 BEATRIZ SILVA BARROS AC *********101-84 25/11/2025 CLASSIFICADO 49º
970 WILLIAN CARLOS DE OLIVEIRA SILVA AC *********522-85 30/12/1992 CLASSIFICADO 50º
832 EVANE DA SILVA SANTOS AC *********841-75 27/08/2005 CLASSIFICADO 51º
1400 ELAINE CRISTINA GUIMARÃES AC *********378-48 09/05/1982 CLASSIFICADO 52º
2411 DALISON WILLIAN LISBOA V2 *********183-83 21/11/2005 CLASSIFICADO 53º
2926 VALDILENE SILVA VITORIO AC *********074-32 12/05/1998 CLASSIFICADO 54º
1560 WELLITON FERREIRA GRANVILE V2 *********591-11 30/09/2009 CLASSIFICADO 55º
1564 ALINE MORAES SILVA AC *********811-37 29/10/1994 CLASSIFICADO 56º
1312 RAYMARA NASCIMENTO SOUSA V2 *********241-76 21/04/2000 CLASSIFICADO 57º
1545 LAYRIANE GABRIELLE MAIA MACHADO V2 *********411-07 07/08/2007 CLASSIFICADO 58º
1661 SEBASTIANA GOMES PEREIRA DA SILVA V2 *********773-37 23/01/1986 CLASSIFICADO 59º
892 LUCAS GABRIEL DE ARRUDA SILVA V2 *********741-54 31/12/2008 CLASSIFICADO 60º
2175 FLÁVIA SANTANA BORGES AC *********361-62 11/10/1989 CLASSIFICADO 61º
1760 WAGNER DUARTE GONÇALVES DE ARRUDA V2 *********201-67 01/10/1983 CLASSIFICADO 62º
1583 RHAKELLY MAYANE SILVA VOLGARIM AC *********831-25 21/07/2008 CLASSIFICADO 63º
1427 MAYARA DE CÁSSIA GUIA DE OLIVEIRA FERNANDES AC *********011-62 21/11/1994 CLASSIFICADO 64º
3001 ROSANGELARODRIGUESDESOUZA AC *********221-27 24/07/1993 CLASSIFICADO 65º
841 RENATA APARECIDA SANTOS AC *********031-10 15/10/1985 CLASSIFICADO 66º
805 LUIS ALBERTO SCHMITZ DALBOSCO V2 *********851-28 04/06/1991 CLASSIFICADO 67º
747 ROSENIL LEMES DE ALMEIDA V2 *********471-68 26/04/1997 CLASSIFICADO 68º



02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR AC_SORT

212/02/2025

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO: AMPLA CONCORRÊNCIA

173 INSCRITOS --- 16 VAGAS
SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

2484 GABRIELLI NASCIMENTO GUIMARÃES AC *********082-03 16/02/2004 CLASSIFICADO 69º
2037 JULIANO FERNANDES RIBEIRO AC *********321-30 28/03/1998 CLASSIFICADO 70º
2089 MARCELO WILLYAN COSTA DE SOUZA AC *********241-90 06/01/2007 CLASSIFICADO 71º
2450 ANIEL JOSÉ DE LIMA AC *********864-69 20/12/1998 CLASSIFICADO 72º
1071 NAYRANE DILENBURG VELOSO V2 *********161-22 11/11/2002 CLASSIFICADO 73º
1764 MARIA APARECIDA VIEIRA DE ALCÂNTARA PEREIRA AC *********874-67 13/11/1992 CLASSIFICADO 74º
1659 LUÍS GUSTAVO CAVALCANTE AC *********751-19 16/06/2005 CLASSIFICADO 75º
2422 CLAUDEMIR CONCEIÇÃO DA SILVA AC *********443-08 30/05/2007 CLASSIFICADO 76º
1509 KAUANE COSTA DE CAMPOS AC *********401-11 16/07/1998 CLASSIFICADO 77º
2697 JOÃO WESLLY NEVES DA SILVA AC *********461-95 11/05/2002 CLASSIFICADO 78º
2959 JAINE SILVA FRANÇA GOMES AC *********701-83 08/07/1995 CLASSIFICADO 79º
1827 SÂMELA ARAÚJO CARDOSO AC *********751-52 24/08/2001 CLASSIFICADO 80º
2443 WELTON GERSON BENEDITO NEVES DE SOUZA AC *********371-27 08/04/1989 CLASSIFICADO 81º
1533 RADMILLA GLÓRIA NEVES OLIVEIRA AC *********981-83 15/07/2002 CLASSIFICADO 82º
1637 CAMILA BATISTA PEREIRA AC *********261-43 20/01/1994 CLASSIFICADO 83º
1532 CLAUDINEIA PATRICIA GALINDO AC *********331-56 07/05/1996 CLASSIFICADO 84º
1674 MELRIENE RODRIGUES PINTO V2 *********271-01 22/05/1998 CLASSIFICADO 85º
1679 ALEXSANDRA HÉVELLYN CANTANHÊDE CONCEIÇÃO AC *********841-96 01/09/2003 CLASSIFICADO 86º
1597 RAPHAELA DE DOUSA FREIRES AC *********982-55 28/02/2009 CLASSIFICADO 87º
2674 LUCAS VINÍCIUS LOURENÇO DA SILVA AC *********431-14 01/08/2009 CLASSIFICADO 88º
1454 MARIA EDUARDA DE LIMA ALBUQUERQUE AC *********391-08 11/07/2007 CLASSIFICADO 89º
1922 JOELSON DE ARAUJO DE SOUSA AC *********193-57 20/07/1996 CLASSIFICADO 90º
1910 MILENA PEREIRA V1 *********781-43 06/02/2005 CLASSIFICADO 91º
1626 TAMYRES KAUANNE BATISTELI DA SILVA AC *********731-43 29/01/2009 CLASSIFICADO 92º
1544 MARIA FERNANDA CARDOSO DE ARAÚJO AC *********511-75 05/07/2025 CLASSIFICADO 93º
1622 ISNALDO BERNABÉ AC *********774-70 24/08/1999 CLASSIFICADO 94º
1537 ANTONIELLE LUIZA COSTA ARAÚJO V2 *********131-30 06/06/2006 CLASSIFICADO 95º
2967 JAQUELINE DOS SANTOS FEITOSA AC *********671-41 12/06/1996 CLASSIFICADO 96º
2361 GABRIEL LUIZ KRAMEL V2 *********289-70 28/09/1995 CLASSIFICADO 97º
2894 SEBASTIÃO SOUZA OLIVEIRA JUNIOR AC *********302-46 11/10/2000 CLASSIFICADO 98º
843 LEIDIANE PAULA NOLASCO CIDALON LOPEZ AC *********871-88 15/02/1989 CLASSIFICADO 99º
2584 VANILDO MATIAS LOURENÇO AC *********041-91 23/12/1979 CLASSIFICADO 100º
1553 JESSICA FERREIRA DA SILVA FIGUEIREDO AC *********141-03 26/02/1996 CLASSIFICADO 101º
2316 LEANDRO SOUZA SALLES V4 *********261-45 22/01/1988 CLASSIFICADO 102º
3128 YAN VICTOR KAORU AIKO SILVA AC *********121-08 17/05/2002 CLASSIFICADO 103º
3042 GIDEANI ALVES DOS SANTOS AC *********372-53 19/10/1983 CLASSIFICADO 104º
782 ROSIANE SARMENTO DO NASCIMENTO V2 *********202-13 27/05/1992 CLASSIFICADO 105º
1769 EDJANE FERREIRA DA COSTA V2 *********354-29 29/05/1991 CLASSIFICADO 106º
1594 CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS AC *********591-00 27/08/2005 CLASSIFICADO 107º
2075 JULIANA RODRIGUES SILVA V2 *********463-08 15/06/1991 CLASSIFICADO 108º
2464 FABIANE DA SILVA SANTOS MIRANDA AC *********262-30 15/10/1993 CLASSIFICADO 109º
1675 RAI LIAM DA SILVA ALVES AC *********141-06 06/09/1995 CLASSIFICADO 110º
2751 ALICE LIMA MARIALVA RODRIGUES AC *********882-44 19/07/1998 CLASSIFICADO 111º
211 JEDSON AUGUSTO FERREIRA DA SILVA V1 *********744-75 26/09/1988 CLASSIFICADO 112º

2505 RAYLANE LIMA DA SILVA AC *********301-66 23/06/2005 CLASSIFICADO 113º
1851 FLAVIO LEITE ESPINOSA V2 *********201-60 30/07/1991 CLASSIFICADO 114º
2385 BRUNA GOMES DE FARIA AC *********816-05 17/12/1997 CLASSIFICADO 115º
1848 MAIARA RODRIGUES PEREIRA AC *********571-76 29/05/1993 CLASSIFICADO 116º
1566 DANILO PINTO QUEIROZ AC *********941-45 28/11/1997 CLASSIFICADO 117º
1562 MATHEUS FELIPE LEMES DA CRUZ AC *********211-28 27/01/2009 CLASSIFICADO 118º
3098 KAUAN FELYPE DA SILVA AC *********499-24 06/04/2009 CLASSIFICADO 119º
2486 MARILEIA FERNANDA TOLEDO V2 *********771-24 22/03/1990 CLASSIFICADO 120º
953 ELINALDO FERREIRA DOS SANTOS AC *********021-03 09/10/2024 CLASSIFICADO 121º
1798 EDUARDO PERETTI RAMOS AC *********011-10 27/09/2009 CLASSIFICADO 122º
2513 KEREN KETLEN FERNANDES FERREIRA SAMPAIO AC *********281-29 14/12/2009 CLASSIFICADO 123º
1567 RODINEIA ALMEIDA DAMACENA AC *********611-80 09/12/1988 CLASSIFICADO 124º
915 JECIELI FERREIRA ASSUNÇÃO MENDES AC *********341-85 15/12/2004 CLASSIFICADO 125º
1829 NADINE FERREIRA GOMES LEAL AC *********623-25 06/10/1995 CLASSIFICADO 126º
2332 ANA CRISTINA SANTOS DE CARVALHO AC *********862-50 04/03/1998 CLASSIFICADO 127º
1673 BRUNA APARECIDA BRUM FERREIRA AC *********431-02 31/03/1996 CLASSIFICADO 128º
2278 ROSENICE PATRÍCIA DIAS DA SILVA AC *********206-93 02/02/1983 CLASSIFICADO 129º
1598 JOSEINA DEL VALLE SUBERO OLIVEROS AC *********112-57 25/10/1980 CLASSIFICADO 130º
2142 KIMBERLLY VITÓRIA FERREIRA SANTANA ALVES V2 *********851-65 10/12/2006 CLASSIFICADO 131º
1839 ANDRINNY CONCEIÇÃO DA SILVA AC *********123-62 19/10/2002 CLASSIFICADO 132º
2509 FRANCISCA ALICE BEZERRA CRUZ AC *********023-89 19/03/1996 CLASSIFICADO 133º
2941 KELLY IARA BARRETO DUTRA V2 *********425-74 04/12/1980 CLASSIFICADO 134º
2447 ISRAEL DOS SANTOS SOUSA V2 *********613-19 02/02/1984 CLASSIFICADO 135º
1586 AILENIS BERENIS BORROME COVA V2 *********422-55 18/12/1997 CLASSIFICADO 136º



02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR AC_SORT

312/02/2025

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO: AMPLA CONCORRÊNCIA

173 INSCRITOS --- 16 VAGAS
SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

1628 STHEFANY LIRA DOS SANTAO V3 *********292-19 06/02/2005 CLASSIFICADO 137º
1501 VALDIVAN QUEIROZ FRANÇA PEREIRA AC *********141-29 18/08/1995 CLASSIFICADO 138º
1898 ANDREZZA BATISTA DE LIMA AC *********401-47 11/08/1994 CLASSIFICADO 139º
856 DAVI NONATO ZIESMANN V2 *********021-03 16/12/2008 CLASSIFICADO 140º
176 KEYLON ADSON ALMEIDA SILVA AC *********141-72 06/08/1977 CLASSIFICADO 141º
921 GABRIEL ISIDORO DONADA HOFFMANN AC *********931-79 16/05/2008 CLASSIFICADO 142º
2 CARLA VIVIANE CAVALCANTE V2 *********814-83 10/02/1986 CLASSIFICADO 143º

1578 AMANDA LORANE DE SOUSA OLIVEIRA AC *********403-11 25/03/2007 CLASSIFICADO 144º
2504 KEVILYN KALINE GOMES PEREIRA V2 *********711-07 13/05/2005 CLASSIFICADO 145º
2510 MARIA ELOISA COSTA DE AQUINO AC *********031-73 07/01/2006 CLASSIFICADO 146º
1551 JOÃO PEDRO MEDEIROS DE SOUZA AC *********471-62 24/06/2009 CLASSIFICADO 147º
1536 SARA DOS SANTOS SILVA AC *********194-52 17/09/2002 CLASSIFICADO 148º
902 JOSE HENRIQUE HARTMANN AC *********541-17 06/06/1994 CLASSIFICADO 149º
2370 JOSIANE PEREIRA MATEUS AC *********561-88 19/02/1995 CLASSIFICADO 150º
2628 THIAGO GENTIL PEZZINI CAMPOS AC *********611-26 17/10/2005 CLASSIFICADO 151º
1546 ELIAN FERREIRA SOUSA AC *********282-04 16/10/1984 CLASSIFICADO 152º
1629 FAUSTINO JOSÉ DA SILVA NETO V2 *********251-90 16/04/2005 CLASSIFICADO 153º
1857 BRUNA STEFANI NASCIMENTO DE OLIVEIRA AC *********341-10 20/01/1996 CLASSIFICADO 154º
2923 MAELE LOPES DOS SANTOS V2 *********733-69 31/01/1993 CLASSIFICADO 155º
2677 MARIA EDUARDA SANTOS ALVES AC *********501-77 19/07/2008 CLASSIFICADO 156º
808 JOSLEÍ ALENCAR CAMELO AC *********833-87 22/08/1973 CLASSIFICADO 157º
1587 SILVANEIDE PEREIRA SANTANA AC *********963-03 29/08/1993 CLASSIFICADO 158º
1801 ALESSANDRA DE AZEVEDO PITALUGA V2 *********341-00 07/04/1986 CLASSIFICADO 159º
696 JHULI CAROLINE VELOSO AC *********041-95 03/11/1994 CLASSIFICADO 160º
2100 LUCIANA GOMES DE LIMA AC *********291-91 07/04/1974 CLASSIFICADO 161º
2441 LUCIENE MARIA FIGUEIREDO DE MORAES V2 *********921-58 14/07/1997 CLASSIFICADO 162º
2534 RAQUEL NEUHAUS DE PAULA V2 *********641-07 14/07/1996 CLASSIFICADO 163º
1579 RAQUEL RIBEIRO DE AMORIN AC *********251-88 14/08/1994 CLASSIFICADO 164º
2937 MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA AC *********313-21 16/01/1987 CLASSIFICADO 165º
1581 DELMA ANTÔNIA DA SILVA AC *********052-34 04/11/1982 CLASSIFICADO 166º
1411 ESABELLA SILVA DE ASSUNÇÃO V2 *********651-40 08/03/2009 CLASSIFICADO 167º
1040 ALLANA CRISTINA ALVES CLAUDOMIRO V2 *********951-30 10/03/2000 CLASSIFICADO 168º
2864 ISAAC MENEZES FABRÍCIO AC *********961-43 16/01/1986 CLASSIFICADO 169º
1676 ADRIANA GOMES DA SILVA DIEHL AC *********000-00 17/01/2025 CLASSIFICADO 170º
2854 EVILLA THALYA DE SOUSA SILVA V2 *********803-95 07/07/1998 CLASSIFICADO 171º
1783 ANDRESSA CARDOSO FELIX AC *********231-06 10/12/1998 CLASSIFICADO 172º
1361 GEOVANA SILVA CARVALHO DA COSTA AC *********831-41 10/11/2003 CLASSIFICADO 173º



02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR V1_SORT

412/02/2025

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO:  V1 – Negros (Preto ou Pardo), quando se autodeclarar preto ou pardo, conforme o quesito cor ou

raça utilizado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – IBGE. 20% das vagas.
2 INSCRITOS --- 08 VAGAS

0 sorteados na Ampla Concorrência.

SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

1910 MILENA PEREIRA V1 *********781-43 06/02/2005 APROVADO 1º
211 JEDSON AUGUSTO FERREIRA DA SILVA V1 *********744-75 26/09/1988 APROVADO 2º



02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR V2_SORT

512/02/2025

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO: V2 – Oriundos de Escola Pública, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas. 20% das vagas.

51 INSCRITOS --- 08 VAGAS
5 sorteados na Ampla Concorrência

SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

2075 JULIANA RODRIGUES SILVA V2 *********463-08 15/06/1991 APROVADO 1
1586 AILENIS BERENIS BORROME COVA V2 *********422-55 18/12/1997 APROVADO 2
944 HELOÍSA COELLI V2 *********871-39 23/03/2010 APROVADO 3
3018 KENIEL PEREIRA LINO V2 *********251-90 22/04/2007 APROVADO 4
2534 RAQUEL NEUHAUS DE PAULA V2 *********641-07 14/07/1996 APROVADO 5
2941 KELLY IARA BARRETO DUTRA V2 *********425-74 04/12/1980 APROVADO 6
3144 ALEX JUNIOR DOS SANTOS FARIAS V2 *********202-21 26/06/1995 APROVADO 7
1537 ANTONIELLE LUIZA COSTA ARAÚJO V2 *********131-30 06/06/2006 APROVADO 8
1674 MELRIENE RODRIGUES PINTO V2 *********271-01 22/05/1998 CLASSIFICADO 9
1572 RODRIGO DE SOUSA ROCHA V2 *********983-10 09/07/2008 CLASSIFICADO 10
1851 FLAVIO LEITE ESPINOSA V2 *********201-60 30/07/1991 CLASSIFICADO 11
1560 WELLITON FERREIRA GRANVILE V2 *********591-11 30/09/2009 CLASSIFICADO 12
856 DAVI NONATO ZIESMANN V2 *********021-03 16/12/2008 CLASSIFICADO 13
2854 EVILLA THALYA DE SOUSA SILVA V2 *********803-95 07/07/1998 CLASSIFICADO 14
1411 ESABELLA SILVA DE ASSUNÇÃO V2 *********651-40 08/03/2009 CLASSIFICADO 15

2 CARLA VIVIANE CAVALCANTE V2 *********814-83 10/02/1986 CLASSIFICADO 16
1545 LAYRIANE GABRIELLE MAIA MACHADO V2 *********411-07 07/08/2007 CLASSIFICADO 17
2361 GABRIEL LUIZ KRAMEL V2 *********289-70 28/09/1995 CLASSIFICADO 18
1040 ALLANA CRISTINA ALVES CLAUDOMIRO V2 *********951-30 10/03/2000 CLASSIFICADO 19
2569 RAFAELA COSTA DA SILVA V2 *********943-71 13/09/2005 CLASSIFICADO 20
2486 MARILEIA FERNANDA TOLEDO V2 *********771-24 22/03/1990 CLASSIFICADO 21
747 ROSENIL LEMES DE ALMEIDA V2 *********471-68 26/04/1997 CLASSIFICADO 22
805 LUIS ALBERTO SCHMITZ DALBOSCO V2 *********851-28 04/06/1991 CLASSIFICADO 23
1760 WAGNER DUARTE GONÇALVES DE ARRUDA V2 *********201-67 01/10/1983 CLASSIFICADO 24
1312 RAYMARA NASCIMENTO SOUSA V2 *********241-76 21/04/2000 CLASSIFICADO 25
2552 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA V2 *********815-34 25/01/1977 CLASSIFICADO 26
1844 TIAGO CARDOSO FELIX V2 *********333-81 05/01/2000 CLASSIFICADO 27
1661 SEBASTIANA GOMES PEREIRA DA SILVA V2 *********773-37 23/01/1986 CLASSIFICADO 28
1801 ALESSANDRA DE AZEVEDO PITALUGA V2 *********341-00 07/04/1986 CLASSIFICADO 29
2441 LUCIENE MARIA FIGUEIREDO DE MORAES V2 *********921-58 14/07/1997 CLASSIFICADO 30
884 EMANUELLY DA LUZ NUNES V2 *********431-57 23/12/2005 CLASSIFICADO 31
2437 PAMELA APARECIDA DOS SANTOS V2 *********251-41 21/01/1991 CLASSIFICADO 32
2411 DALISON WILLIAN LISBOA V2 *********183-83 21/11/2005 CLASSIFICADO 33
1629 FAUSTINO JOSÉ DA SILVA NETO V2 *********251-90 16/04/2005 CLASSIFICADO 34
2384 JOABE ANDERSON DA SILVA V2 *********281-99 11/10/1991 CLASSIFICADO 35
1769 EDJANE FERREIRA DA COSTA V2 *********354-29 29/05/1991 CLASSIFICADO 36
2504 KEVILYN KALINE GOMES PEREIRA V2 *********711-07 13/05/2005 CLASSIFICADO 37

2142 KIMBERLLY VITÓRIA FERREIRA SANTANA 
ALVES V2 *********851-65 10/12/2006 CLASSIFICADO 38

1571 GEOVANNA BODDENBERG DOS SANTOS V2 *********061-26 15/05/2006 CLASSIFICADO 39
2923 MAELE LOPES DOS SANTOS V2 *********733-69 31/01/1993 CLASSIFICADO 40
782 ROSIANE SARMENTO DO NASCIMENTO V2 *********202-13 27/05/1992 CLASSIFICADO 41
1178 THAIS FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA V2 *********751-32 30/12/2004 CLASSIFICADO 42
892 LUCAS GABRIEL DE ARRUDA SILVA V2 *********741-54 31/12/2008 CLASSIFICADO 43
2829 ERONILDO FERREIRA DE SOUZA V2 *********874-31 29/06/1986 CLASSIFICADO 44
2447 ISRAEL DOS SANTOS SOUSA V2 *********613-19 02/02/1984 CLASSIFICADO 45
1071 NAYRANE DILENBURG VELOSO V2 *********161-22 11/11/2002 CLASSIFICADO 46



02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR V3_SORT

612/02/2025

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO:  V3 - Indígena quando se autodeclarar pertencente a um grupo étnico reconhecido como tal; 15% das vagas.

1 INSCRITOS --- 06 VAGAS
0 sorteados na Ampla Concorrência

SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

1628 STHEFANY LIRA DOS SANTAO V3 *********292-19 06/02/2005 APROVADO 1º



02. Agronegócio - Nova Mutum / RESULTADO PRELIMINAR V4_SORT

712/02/2025

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

EDITAL Nº 13-2024 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

AGRONEGÓCIO - NOVA MUTUM / RESULTADO PRELIMINAR
SORTEIO: V4 – Candidatos com deficiência (PcD). 5% das vagas

1 INSCRITOS --- 2 VAGAS
0 sorteados na Ampla Concorrência.

SORTEIO CANDIDATO VAGA CPF DATA NASC. SITUAÇÃO POSIÇÃO

2316 LEANDRO SOUZA SALLES V4 *********261-45 22/01/1988 APROVADO 1º


